
Adressenliste der Landesvertreter der Abteilung "Nationale Spiele" im DBS

Zu- und Vorname Straße Wohnort Telefon/Fax Email LV

1 Holger Kimmig Mühlstraße 68 76532 Baden-Baden Telefon: 07221/3961811 Holger.Kimmig@bbsbaden.de Baden

2 Hofmair, Martin Starenweg 2 85368 Moosburg martin@hofmair.info Bayern

3 Gresch, Jörg Schillerstr. 35 03222 Lübbenau Telefon: 03542 83784 joerg.gresch@gmx.de Brandenburg

4 Dökel, Günter Huder Str.39 28197 Bremen Telefon: 0421/540446 Bremer.Keglerverein@arcor.de Bremen

5 Apelt, Harry Haddamarweg 10 34560 Fritzlar Handy: 0170/9 38 56 44 harryapelt@gmx.de Hessen

6 Wendt, Ottokar Omptedastr. 17 30165 Hannover Telefon: 0511/62 40 19 o.wendt@htp-tel.de Niedersachsen

7 Woydack, Jens Pausstr. 106 45357 Essen Telefon: 0201/56420299 jens.woydack@gmx.de Nordrhein-Westfalen

8 Roßmer, Ulrich Maximilianstr. 14A 67454 Haßloch Telefon: 06324/981310 ulrich.rossmer@t-online.de Rheinland-Pfalz

9 Huwer, Dieter Bauernstr. 29 66578 Schiffweiler Telefon: 06821/963260 dieter.huwer@bank1saar.de Saarland

10 Bilz, Reinhard Lambziger Str. 57 08499 Mylau Telefon: 03765/257451                  

Handy: 0171/8 31 30 99

butterbilz@online.de Sachsen

11 Adolf, Hans-Peter Brüsseler Str. 26 06128 Halle Handy: 0176/43050644 addlig@blue-cable.de Sachsen-Anhalt

12 Wussow, Otto Alter Schulweg 1 22949 Ammersbek Telefon: 040/64532044 g.o.wussow@web.de Schleswig-Holstein

13 Schmid, Angelika Damaschkestr. 55 99706 Sondershausen Telefon: 03632/758105 karl-heinzschmid@t-online.de Thüringen

14 Rieker, Heinz Akazienweg 1 73491 Neuler Telefon: 07961/3357 h.rieker@wbrs-online.net Württemberg

Stand: 15.07.2020
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